御得意様各位

東洋器材科学株式会社

   〒３３５－０００３ 埼玉県蕨市南町４－７－１０

ＴＥＬ：０４８－４４７－３３８１

ＦＡＸ：０４８－４３１－４６８５

YSスクリューカップ Bの販売終了と代替製品のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、ご注文頂いております YSスクリューカップ Bにつきまして、諸般の事情により誠に勝手

ながら製造販売を終了させて頂くことと致しましたので、謹んでご案内を申し上げます。

ご迷惑をお掛けしますが、代替製品へのご変更をお願い致します。何卒ご理解とご協力のほど宜

しくお願い申し上げます。                             敬具

記
●販売終了製品

コード No. 品   名 １箱入数 JANコード

52050 YSスクリューカップ B 滅菌済 200個入 4987691520504

●販売終了時期：在庫なくなり次第

★代替品のご案内

コード No. 品   名 １箱入数 JANコード

52160 YSスクリューカップ G 滅菌済 200個入 4987691521600

●仕様の違い 販売終了製品 代替製品

容量 120mL 100mL

キャップの色 青色 緑色

使用期限の印字 包装袋 外箱

照射証明書の発行 可能 不可(取扱製品のため)